
1(3) 
 

Protokoll  
BSSF Björkö Samhälls- och Samverkansförening  
Styrelsemöte 16 januari 2024, 18.30 Kunskapstorget, Björkö Skola 
 

1. Mötet öppnades av ordförande Helena Larsson som hälsade alla välkomna. 
  

2. Närvarande: Owe Gissleholm, Johan Karlsson, Lars-Gösta Alsterberg, Anna 
Törnqvist, Åsa Vernersson, Helena Larsson och Niklas Fahlén. 

 
3. Val av sekreterare: Åsa Vernersson (Sittande) 

 
4. Dagordning: Utsänd dagordning godkändes 

 
5. Besök av valberedarna, Jerker och Ingmar 

I tur att avgå är: Owe, Bernt, Ebba, Helena och Åsa + revisorer 
Åsa, Owe samt Eva Wennström, Sara Almroth, som är revisorer och Björn 
Johansson, som är revisorsuppleant, har tackat ja till att fortsätta. 
Bernt och Ebba har tackat nej till förnyat uppdrag. 
Framtida styrelsemöten behöver hållas i en annan lokal för att möjliggöra för Helena 
att fortsätta sitt uppdrag. Nästa styrelsemöte förläggs i annan lokal för att se om det 
fungerar  
Ersättare för Ebba och Bernt behövs. Valberedningen planerar att lägga ut en 
förfrågan på anslagstavlan på Facebook. Styrelsen önskar gärna yngre medlemmar 
för at få till en större variation på åldrar inom styrelsen. Jerker gör ett inlägg på 
Facebook och samtliga går hem och funderar på möjliga kandidater. 
 

  
6. Rapporter från projektgrupperna: 

Ekonomigruppen  
 
Kassörsuppdrag: Maria Alsvik har utsetts till ny kassör. Överlämning har skett från 
tidigare kassör till Maria. 
 
Bokslut: Resultat/Budget 2023 före bokslutsjusteringar  redovisades på mötet.  
Föreningen hade ca 250 medlemmar 2023.  
Summa intäkter 85 998 kr 
Summa kostnader 50 692 kr 
Resultat 35 306 kr 
Totala tillgångar 131 736 kr. Viss justering m a p ränta mm kommer att ske inför 
bokslut vilket kommer att redovisas på årsmötet. 
Föreningen har tidigare erhållit pengar från den numera nedlagda föreningen för 
seniorboende. Styrelsen beslutade att lyfta fråga om användningsområde för dessa 
pengar. Frågan förbereds genom att förslaget på föreningsbudget redovisar möjliga 
områden/aktiviteter som pengarna kan användas till då det inte längre är aktuellt med 
seniorboende. 
 
Blad för Inbetalning av medlemsavgifter: Bladen har delats ut. För kommande år 
behöver vi se över om vi ska använda andra alternativ än att dela ut blad i brevlådor. 
Vi har möjlighet att fakturera ut medlemsavgifter via vårt ekonomisystem Visma men 
vi avvaktar med att ta beslut i frågan. Frågan tas upp vid kommande styrelsemöte. 
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Plan- och byggruppen 
Information: 1500 sökande till lägenheterna Björkdungen. Nästan samtliga lägenheter 
är uthyrda i dagsläget. 
 
Besöks- och företagsgruppen 
Bakstugans information kopplad till UpplevBjörkö: Johan önskar fler bilder som kan 
läggas in på sidan.  
 
Företagsinfo till Torslanda Tidningen – Annons i Visit Öckerö är klar. 
 
Kultur- och fritidsgruppen 
FB-inlägg om Holmen-projektet: Ingen respons på tidigare inlägg. Johan gör ett nytt 
inlägg för att se om det blir någon respons. Inlägget kompletteras med att kalla till ett 
startmöte för projektet som Johan och Niklas håller i. 
 
Kontaktlista för Samordning av aktiviteter och event återstår att sammanställa av 
Johan och Niklas. 
 
Björkölåten: Framförande av låten har skjutits på framtiden då det inte gick att få ihop 
en kör på nyårsafton. 

 
Outdoorgruppen 
Åtgärder efter trafiksäkerhetsvandringen: Frågan kvarstår och hanteras på 
kommande möte. 
 
Hitta Ut kartan är klar och nya punkter finns nu med. 
Den nya norra slingan är nästan färdig. Ett par dagars arbete till krävs enligt Owe. 

 
Kommunikationsgruppen 
BSSFs hemsida synkas med UpplevBjörkö: Arbete pågår med att förtydliga sidan och 
fokusera på Björkö som plats samt komplettering med aktuella länkar. 

 
7. Rapport från Demokratiforum 22/11 - minnesanteckningar utsända 

På mötet diskuterades bland annat om hur man ska göra kommunen mer hållbar.  
Styrelsen anser att frågan om möjlighet till laddning av elbilar är intressant för Björkö. 
I dagsläge finns två tillgängliga platser som ska läggas upp i kommunens app och då 
kan vi länka till detta på vår hemsida.  
Städdag och städning av stranden längs den nya slingan är också intressant. Johan 
kan låna ut kajaker om man vill rensa upp längs strandlinjen. Frågan om datum för 
städdag kan lyftas till årsmötet om vi vill. Beslut om detta tas på nästa möte. 
 

8. Rapport från Ö-samråd 29/11 
”Ö-förslag” till Kommunfullmäktige diskuterades. Noteringar från mötet är utsända. 
Artikel i Torslanda Tidningen om Hönö-öråd med kritik mot kommunen. 
Lars-Gösta informerade om att kommunen har beslutat att fokusera mer på att 
informera om hur det är att bo på öarna och inte bara fokusera på besökande. 
Helena informerade om att det finns tankar inom politiken om att ändra ”Visit Öckerö” 
till ”Living in Öckerö”. 
Förslag på involvering av ö-råd som icke politisk remissinstans i planprocesser mm 
har lagt fram som medborgarförslag. Frågan ska enligt Helena lyftas i 
kommunfullmäktige. 
 

9. Gruppinformationsmall 
Färdiga: Kommunikation, Besök- och företagsgruppen, Kultur och fritid, Outdoor, 
Plan- o Bygg. 
Saknas: Ekonomi. Lars-Gösta färdigställer denna. 
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Informationen läggs upp på hemsidan efter att vi tagit fram beskrivande text. 
 
 

10. Kallelse till Ö-samråd 19/3 och Kommundialog 23/4 
Vid Ö-samråd deltar de olika öarnas ö-råd. Vid det mötet vill vi att frågan som 
remissinstans ska lyftas samt önskemål att starta en kommunikationskanal/plattform 
där kommunen kan dela information med samliga ö-råd. Johan, Niklas och ev Owe 
deltar. Frågan om ö-råden ska träffas utan att kommunen deltar diskuterades. 
 
Kommundialog är ett allmänt möte för kommuninvånarna som kommunen bjuder in 
till. 

 
11. Årsmötesplanering 

Helena tar fram förslag på verksamhetsrapport inför nästa möte. 
Lars-Gösta tar fram förslag på budget tillsammans med Niklas. 
Verksamhetsplan för 2024 ska också tas fram. 
Övrig programpunkt – Lars-Gösta hör efter om någon från kommunen kan komma 
och prata om vad som händer nu efter FÖP. Alla funderar på möjliga alternativ. 
Västkuststiftelsen, presentation av slingorna, fågelliv på Björkö etc. 
 

12. Övriga frågor:  
Fråga via e-post: ändring av hållplatsnamn från Grönevik Öckerö till Grönevik Björkö. 
Styrelsen är positiva till förslaget. 
Helena svarar på frågan och hjälper till att stötta personen i fortsatta kontakter med 
Västtrafik som ansvarar för namn på hållplatser. 
 
Skyddsrum: Frågan har inkommit via Facebook om BSSF kan ansvara för att bygga 
skyddsrum på Björkö. Då byggande av skyddsrum är mycket reglerad och kräver 
myndighetsbeslut samt då ett skyddsrum för samtliga boende på Björkö skulle bli 
enorm stort så anser styrelsen att detta är en fråga som föreningen inte kan ansvara 
för. Detta är en fråga för kommunen och MSB och styrelsen är positiva till att vara 
med och bevaka denna fråga. 
 
Bohusläns Skärgårdsråd har möte 2/3: Helena kontrollerar om kallelse har skickats 
ut. Rådet undrar om BSSF har någon person som kan sitta med i styrelsen. I 
styrelsen finns en plats för representant från Öckerö. 
 
Aktivitetsplatsgruppen: Gruppen har genomfört möten och har tagit fram en plan för 
vad man vill bygga på platsen i hamnen. Gruppen ska nu rita fram ett förslag som ska 
kostnadsberäknas. Förslaget beräknas vara framme i mars. 
 

13. Nästa möte: 21/2 kl 18:30. Lars-Gösta bokar mindre lokal. 
 

14. Mötet avslutades 
 
 
Bohus-Björkö 2024-01-16 
Sekreterare:    Justerare tillika ordförande: 
 
 
______________________  ___________________________ 
Åsa Vernersson   Helena Larsson 


